
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 8/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 grudnia 2021 r.

w sprawie wskazania Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci
i  Młodzieży  Niepełnosprawnych  im.  Prof.  Zofii  Sękowskiej  w  Lublinie
do  pełnienia  roli  Specjalistycznego  Centrum  Wspierającego  Edukację
Włączającą  oraz  określenia  struktury  zespołu  Specjalistycznego  Centrum
Wspierającego Edukację Włączającą

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz
z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 10 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz § 22
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.)
zarządzam, co następuje:

  § 1 

Wskazuję  Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  dla  Dzieci  i  Młodzieży
Niepełnosprawnych  im.  Prof.  Zofii  Sękowskiej  w  Lublinie  do  pełnienia  roli
Specjalistycznego Centrum Wspierającego Edukację Włączającą na okres realizacji
i trwałości  przedsięwzięcia grantowego tj. do 30 września 2023 r., w ramach projektu
grantowego „Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających
Edukację  Włączającą  (SCWEW)”,  realizowanego  w  ramach  II  Osi  priorytetowej
Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  „Efektywne  polityki  publiczne
dla  rynku  pracy,  gospodarki  i  edukacji”,  Działanie  2.10  Wysoka  jakość  systemu
oświaty.

§ 2 

Działalność  Specjalistycznego  Centrum Wspierającego  Edukację  Włączającą
ma na celu:

1) zwiększenie  efektywności  działań  podejmowanych  przez  pracowników
przedszkoli/szkół  ogólnodostępnych  na  rzecz  uczniów  ze  zróżnicowanymi
potrzebami edukacyjnymi, poprzez zapewnienie im wsparcia kadry przedszkoli
specjalnych/szkół  specjalnych/placówek  specjalnych,  w  szczególności
poszerzenie wiedzy i  kompetencji  kadry przedszkoli  i  szkół  ogólnodostępnych

Nr dokumentu Mdok: 140311/12/2021 strona 1 z 3
OW-PR-I.042.5.2021



Prezydent Miasta Lublin

oraz zapewnienie jej wsparcia w zakresie wdrażania edukacji włączającej i pracy
z grupą zróżnicowaną;

2) wsparcie  techniczne  przedszkoli  i  szkół  poprzez  uruchomienie  wypożyczalni
sprzętu i pomocy dydaktycznych przydatnych w pracy z grupą zróżnicowaną;

3) upowszechnianie idei edukacji włączającej.

§ 3 

Specjalistyczne  Centrum  Wspierające  Edukację  Włączającą  obejmie
wsparciem następujące placówki: 

1) Przedszkole nr 32 w Lublinie;

2) Szkołę Podstawową nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie;

3) Szkołę Podstawową nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie;

4) Szkołę Podstawową nr 39 im. Szarych Szeregów w Lublinie;

5) XXIV  Liceum  Ogólnokształcące  w  Zespole  Szkół  nr  5  im.  Jana  Pawła  II
w Lublinie;

6) Technikum  Mechaniczne  w  Lubelskim  Centrum  Kształcenia  Zawodowego
i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Lublinie.

§ 4

1. W skład Zespołu Specjalistycznego Centrum Wspierającego Edukację Włączającą
wchodzą:

1) Lider;

2) Ekspert ds. edukacji włączającej;

3) Ekspert ds. technologii wspomagających;

4) Ekspert ds. informacji i ewaluacji;

5) specjaliści/nauczyciele  z  kwalifikacjami  w zakresie  pedagogiki  specjalnej  i/lub
resocjalizacji i/lub socjoterapii według potrzeb.

2. Dodatkowo  w  każdej  z  placówek  objętych  wsparciem  funkcjonował  będzie
koordynator ds. edukacji włączającej i współpracy ze SCWEW.

§ 5
 Działania  Specjalistycznego  Centrum  Wspierającego  Edukację  Włączającą

będą  podejmowane  zgodnie z   zapisami  wniosku  aplikacyjnego
nr 10/SCWEW/2021/D, umową nr 19/2021 z dnia 29.11.2021 r. o powierzenie grantu
na realizację zadania, a także zgodnie z Regulaminem konkursu grantowego, wraz z
załącznikami  na  „Pilotażowe  wdrożenie  modelu  Specjalistycznych  Centrów
Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)”.  

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 140311/12/2021
OW-PR-I.042.5.2021



Prezydent Miasta Lublin

§ 6

Wykonanie zarządzania powierzam Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
-Wychowawczego  dla  Dzieci  i  Młodzieży  Niepełnosprawnych  im.  Prof.  Zofii
Sękowskiej w Lublinie.

§ 7

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 140311/12/2021 Strona 3 z 3
OW-PR-I.042.5.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	§ 2
	1) zwiększenie efektywności działań podejmowanych przez pracowników przedszkoli/szkół ogólnodostępnych na rzecz uczniów ze zróżnicowanymi potrzebami edukacyjnymi, poprzez zapewnienie im wsparcia kadry przedszkoli specjalnych/szkół specjalnych/placówek specjalnych, w szczególności poszerzenie wiedzy i kompetencji kadry przedszkoli i szkół ogólnodostępnych oraz zapewnienie jej wsparcia w zakresie wdrażania edukacji włączającej i pracy z grupą zróżnicowaną;
	2) wsparcie techniczne przedszkoli i szkół poprzez uruchomienie wypożyczalni sprzętu i pomocy dydaktycznych przydatnych w pracy z grupą zróżnicowaną;
	3) upowszechnianie idei edukacji włączającej.
	§ 3
	1) Przedszkole nr 32 w Lublinie;
	2) Szkołę Podstawową nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie;
	3) Szkołę Podstawową nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie;
	4) Szkołę Podstawową nr 39 im. Szarych Szeregów w Lublinie;
	5) XXIV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie;
	6) Technikum Mechaniczne w Lubelskim Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Lublinie.
	§ 4
	1. W skład Zespołu Specjalistycznego Centrum Wspierającego Edukację Włączającą wchodzą:
	1) Lider;
	2) Ekspert ds. edukacji włączającej;
	3) Ekspert ds. technologii wspomagających;
	4) Ekspert ds. informacji i ewaluacji;
	5) specjaliści/nauczyciele z kwalifikacjami w zakresie pedagogiki specjalnej i/lub resocjalizacji i/lub socjoterapii według potrzeb.
	2. Dodatkowo w każdej z placówek objętych wsparciem funkcjonował będzie koordynator ds. edukacji włączającej i współpracy ze SCWEW.
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

